АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                 с. Михайловка                                       № ________

О внесении изменений в постановление

администрации Михайловского муниципального

района от 15.05.2023 г. № 577-па «Об утверждении

документа планирования регулярных перевозок

пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок на

территории Михайловского муниципального района

на 2023-2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-

ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», решением Думы

Михайловского муниципального района от 26 октября 2017 года № 232 «Об

утверждении Положения о создании условий для предоставления

транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания

в сельских поселениях и между поселениями в границах Михайловского

муниципального района», постановлением администрации Михайловского

муниципального района от 19.03.2024 г. № 332-па «Об открытии

муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и бангажа в

границах Михайловского муниципального района», руководствуясь Уставом

Михайловского муниципального района администрация Михайловского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского

муниципального района от 15.05.2023  № 577-па «Об утверждении документа

планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на

территории Михайловского муниципального района на 2023-2027 годы»

следующего содержания:

1.1. В раздел 1. «Виды регулярных перевозок по муниципальным

маршрутам» Документа планирования регулярных перевозок пассажиров и

багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок на территории Михайловского муниципального

района на 2023-2027 годы добавить следующие строки:

14 № 131 «Михайловка-

Дубки-Михайловка»

по регулируемым

тарифам

по регулируемым

тарифам

-

15 № 132 «Михайловка-

Зеленый Яр-

Михайловка»

по регулируемым

тарифам

по регулируемым

тарифам

-

16 № 133 «Михайловка-

Дальнее-Михайловка»

по регулируемым

тарифам

по регулируемым

тарифам

-

1.2. В раздел II. «План изменения муниципальных маршрутов»

Документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок на территории Михайловского муниципального района на 2023-

2027 годы добавить следующие строки:

14 № 131 «Михайловка-

Дубки-Михайловка»

- - -

15 № 132 «Михайловка-

Зеленый Яр-

Михайловка»

- - -

16 № 133 «Михайловка-

Дальнее-Михайловка»

- - -

1.3. В раздел III. «План-график заключения муниципальных контрактов

о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по

регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок

по нерегулируемым тарифам по муниципальным маршрутам» Документа

планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на

территории Михайловского муниципального района на 2023-2027 годы

добавить следующие строки:

14 № 131 «Михайловка-

Дубки-Михайловка»

май 2024

декабрь каждого

года

июнь 2024

январь

каждого года

-

-

15 № 132 «Михайловка-

Зеленый Яр-

Михайловка»

май 2024

декабрь каждого

года

июнь 2024

январь

каждого года

- -

16 № 133 «Михайловка-

Дальнее-Михайловка»

май 2024

декабрь каждого

года

июнь 2024

январь

каждого года

- -

1.4. В раздел IV. «План проведения иных мероприятий, направленных на

обеспечение транспортного обслуживания населения» Документа планирования

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории

Михайловского муниципального района на 2023-2027 годы добавить

следующие строки:

14 № 131 «Михайловка-

Дубки-Михайловка»

- - -

15 № 132 «Михайловка-

Зеленый Яр-Михайловка»

- - -

16 № 133 «Михайловка-

Дальнее-Михайловка»

- - -

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по

организационно-техническому обеспечению деятельности администрации

Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Михайловского

муниципального района Приморского края.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального

района Н.Н.Мельничук.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                      В.В. Архипов